norte, José Lario, este, camino vecinal, sur, José Lario y Antonio
Pérez y oeste José Montes León. Inscripción: Inscrita en el
Registro de la Propiedad número Uno de Lorca al tomo 1.458,
libro 1.281, folio 69, finca n.º 25.243, inscripción 2.ª

Tipo de subasta: 25.000.000 pesetas (veinticinco millones
de pesetas)

Dado en Lorca, a doce de junio de dos mil.—El/La
Magistrado-Juez.—El/La Secretario.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Instrucción número Uno de Molina de Segura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

7783 Juicio de Faltas 444/99.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Juan José Hurtado Yelo, Secretario del Juzgado de

[...]

López, declarado en rebeldía, por reclamación de cantidad.

Fallo
Que estimando la demanda interpuesta por la Procuradora

Doña María Juana Gómez Morales en nombre y representación de
Doña Ana Ruiz García, debo condenar y condeno a D. Juan José
Díaz López, al pago a la actora de la cantidad de ochenta y dos mil
pesetas (82.000), así como a los intereses legales correspondientes
desde la fecha de presentación de la demanda hasta el completo
pago y al abono de las costas procesales causadas.

Notifíquese esta resolución a las partes y al demandado en
rebeldía en la forma dispuesta en el artículo 769 de la Ley de

[...]

Antonio de Vicente y Villena en nombre y
representación de la mercantil actora, debo condenar y condeno
a D. Juan Antonio Betanzos Cabrera y a su cónyuge si fuere
casado, éste a los solos efectos del artículo 144 del Reglamento
Hipotecario, al pago de ciento sesenta y ocho mil seiscientas
sesenta y nueve pesetas (168.669), así como a los intereses
legales desde la presentación de la demanda hasta el completo
pago. Todo ello con expresa imposición de costas a la parte
demandada.

Notifíquese esta resolución a las partes, y estando la
demandada en rebeldía en la forma dispuesta en el artículo 769

[...]

Carmen Gil Pérez, que se
segrega de la que está; este, la de D. Francisco Sánchez Pérez;
y oeste, la de Dña. Carmen Mayol Salmerón. Inscrita en el
Registro de la Propiedad de Murcia n.º 6, al folio 26 del libro 7 de
la sección 11, finca n.º 503.

Valorada en: 1.800.000 ptas. (un millón ochocientas mil
pesetas).

Dado en Murcia, a veintitrés de junio de dos mil.—El/La
Magistrado-Juez.—El/La Secretario.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Primera Instancia número Cinco de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

7774 Juicio Ejecutivo 52/00.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Andrés Montalbán Avilés, Magistrado-Juez de Primera

[...]

Medidas 5.000 x 12.000 x 2.500. Marca
«Cabinser» n.º F. 25/99. Una cabina modelo FS-400. Sistema
filtración en seco. Aspiración mediante dos motores de
aspiración de 550 m.m. Cuadro eléctrico marca «Cabinser» n.º F
114/99.

Valorado a efectos de subasta en dos millones
cuatrocientas mil pesetas (2.400.000 ptas.)

Dado en Murcia, a trece de junio de dos mil.—El
Magistrado Juez.—La Secretaria.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 169
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 22 de julio de 2000
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 8733
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA